



POLO QUEEN INDUSTRIAL AND FINTECH LIMITED

Regd. Off : 303/4/5, A to Z Industrial Premises, G. K. Marg, Lower Parel (W),
Mumbai - 400013 (India)

CIN NO. L72200MH1984PLC094539

7th August, 2019

BSE Limited

1st Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001
Scrip Code: 540717

Metropolitan Stock Exchange of India Ltd

Vibgyor Towers, 4th Floor,
Plot No.C-62, G- Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400098
Symbol: PQIF

Subject: Newspaper Publication of Unaudited Financial Results.

Dear Sir/Madam,

In Compliance with Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of Newspaper clippings of Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter ended 30th June, 2019 published in Freepress Journal (In English) and in Navshakti (In Marathi) on 7th August, 2019.

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours truly,

For Polo Queen Industrial and Fintech Limited

Namrata

Namrata Vanamala
Company Secretary
Membership No. A40814



Encl: a/a

Tel: (Off) 24935421 (4 Lines) 66615901 Fax: (91-22) 24935420 / 66615900

E-mail: info@poloqueen.com

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended	Quarter Ended	Previous Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Previous Year Ended
		30.06.2019	30.06.2018	31.03.2019	30.06.2019	30.06.2018	31.03.2019
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations (net)	276.44	2070.37	5198.51	273.76	2072.84	5209.90
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	(10.77)	29.38	77.38	(15.13)	29.91	78.70
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(10.77)	29.38	77.38	(15.13)	29.91	78.70
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(10.77)	21.81	61.80	(15.18)	22.21	58.99
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(10.77)	21.81	61.80	(15.18)	22.21	58.99
6	Equity Share Capital	6715.00	6715.00	6715.00	6715.00	6715.00	6715.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance sheet of Previous year)	-	-	9105.67	-	-	9111.72
8	Earnings per Share (of Rs.10/- each)						
	Basic: Not annualised for quarter	(0.02)	0.03	0.09	(0.02)	0.03	0.09
	Diluted: Not annualised for quarter	(0.02)	0.03	0.09	(0.02)	0.03	0.09

Note:

- The above Unaudited financial results as reviewed by the Audit Committee were taken on record by the Board of Directors at its meeting held on August 6, 2019. The Statutory Auditors of the Company has carried out limited review of the above unaudited results pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange(s) where the shares of the Company are listed i.e. at BSE Limited at www.bseindia.com, at the Metropolitan Stock Exchange of India Limited at www.msei.in and on the Company's website at www.poloqueen.com.

The company does not have any Exceptional and Extraordinary items to report in above periods.

**For and on behalf of Board of Directors of
Polo Queen Industrial and Fintech Limited
Sd/-
Udit P. Sanghai
(Whole Time Director and Chief Financial Officer)
(DIN: 06725206)**

Place : Mumbai
Date : August 6, 2019

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त			एकत्रित		
		संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले मागील वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले मागील वर्ष
		३०.०६.२०१९	३०.०६.२०१८	३१.०३.२०१९	३०.०६.२०१९	३०.०६.२०१८	३१.०३.२०१९
		(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२७६.४४	२०७०.३७	५१९८.५१	२७३.७६	२०७२.८४	५२०९.९०
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी#)	(१०.७७)	२९.३८	७७.३८	(१५.१३)	२९.९१	७८.७०
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर#)	(१०.७७)	२९.३८	७७.३८	(१५.१३)	२९.९१	७८.७०
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर#)	(१०.७७)	२९.८१	६१.८०	(१५.१८)	२२.२१	५८.९९
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(१०.७७)	२९.८१	६१.८०	(१५.१८)	२२.२१	५८.९९
६	समभाग भांडवल	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००	६७१५.००
७	राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	९१०५.६७	-	-	९१११.७२
८	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/-चे) मूलभूत : तिमाहीसाठी अवार्षिक सौम्यिकृत : तिमाहीसाठी अवार्षिक	(०.०२)	०.०३	०.०९	(०.०२)	०.०३	०.०९

टिपा :

- वरील अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केल्यावर संचालक मंडळाने त्यांच्या ६ ऑगस्ट, २०१९ रोजी झालेल्या बैठकीत अभिलिखित केले. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या अनुषंगाने वरील अलेखापरिक्षित निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी केले आहे.
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीचे शेअर्स जेथे सूचीबद्ध आहे वा स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com व मेट्रोपॉलिटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.msei.in वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.poloqueen.com वर उपलब्ध आहेत.

वरील कालावधीत कंपनीकडे अहवालयोग्य कोणत्याही अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबी नाहीत.

**पोलो क्वीन इंडस्ट्रियल अँड फिनटेक लिमिटेडच्या
संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी
सही/-
उदित पी. संघई
(पूर्ण वेळ संचालक आणि मुख्य वित्तीय अधिकारी)
(डीआयएन: ०६७२५२०६)**

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ६ ऑगस्ट, २०१९